
Id: VVGEO-UAPSA-TEFCQ-NBJMQ-EZXMP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 298/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 23 listopada 2010 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 
675) oraz art. 9g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,poz. 1369, Nr 247 , poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 
1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 
1706) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Celem przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego Pani Marty 
Teresy Srebrzyńskiej ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się komisję 
egzaminacyjną w składzie: 

1)Jadwiga Majchrzak - przewodnicząca - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2)Iwona Mizerska - członek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3)Radosław Kaźmierczak - członek - dyrektor szkoły; 

4)Krystyna Mostowska - członek - ekspert MEN; 

5)Bogusława Walenta - członek - ekspert MEN. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VVGEO-UAPSA-TEFCQ-NBJMQ-EZXMP. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Wacław Adamczyk

Członek Zarządu 

Krzysztof Janeczek

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski


